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Punkt 1: Hilse-på-møde Lemvig Thyborøn Handel og Turisme

00.22.04A30-40-25

Resumé

Præsentation af foreningen Lemvig Thyborøn Handel og Turisme

Indstilling

At præsentationen af Lemvig Thyborøn Handel og Turisme tages til efterretning.

Sagen afgøres endeligt af

Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Beslutning

Taget til efterretning.

Lone Pilgaard Sørensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Formanden for Lemvig Thyborøn Handel og Turisme Peter Mortensen, Handel- og Turistchef Mai Lindgaard samt
Udviklingschef Johanne Hauerslev Christensen deltager i mødet kl. 14.00

Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme arbejder for at styrke både handelslivet og turismen i Lemvig Kommune.
Organisationen er opstået som en fusion i foråret 2021 mellem tre tidligere selvstændige aktører:

•    Lemvig Handelstandsforening
•    Thyborøn Handel
•    Lemvig-Thyborøn Turistforening

Fusionen samlede kræfterne i én fælles organisation med det formål at skabe bedre sammenhæng, stærkere udvikling og
en mere markant profil for hele området.

Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme løser en række opgaver, der styrker både erhvervsliv og oplevelsesmuligheder i
kommunen

•  Udvikling af lokal handel - understøtter handelslivet i Lemvig og Thyborøn gennem samarbejder, markedsføring og
events, der øger attraktiviteten i byerne.
•    Turismeudvikling - arbejder strategisk på at tiltrække flere gæster året rundt, baseret på data om turismeomsætning,
overnatninger og beskæftigelse.
•    Event- og oplevelsesskabelse - planlægger og gennemfører events – fra havneaktiviteter til koncerter og
sæsonaktiviteter – som skaber liv og styrker gæsteoplevelsen.
•    Gæsteservice og branding - arbejder for at sikre en god gæsteoplevelse og for at styrke kommunens forskellige
områder med tydelige profiler.
•    Samarbejde med Destination Nordvestkysten - indgår i regionale partnerskaber, der skaber fælles turismeudvikling på
tværs af kommuner.

Lemvig Kommune yder et tilskud, som krone til krone svarer til foreningens indtægter fra kontingenter m.m. dog
maksimum 1.275.000 kr. årligt.

Ansættelsen af Handel- og Turistchefen sker i samarbejde mellem Foreningen og Lemvig Kommune, og hører
organisatorisk under Chefen for Direktionssekretariatet.

Økonomiske konsekvenser

Ikke relevant.



Bilag

Ø&E - fremlæggelse 2.2.2026_LTHT.pdf



Punkt 2: Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme - fremskrivning af tilskud

20.15.00G01-17-25

Resumé

Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme modtager hvert år et tilskud fra Lemvig Kommune. Tilskuddet ydes krone til krone
i forhold til foreningens egne indtægter, dog max. 1.275.000 kr. 

Indstilling

At ansøgningen om pris- og løntilskud af tilskud til Lemvig Thyborøn Handel og Turisme godkendes.

Sagen afgøres endeligt af

Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Beslutning

Indstillingen godkendt.

Lone Pilgaard Sørensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme (herefter benævnt LTHT) søger om, at deres årlige tilskud fremover
pristalsfremskrives efter KL's officielle pris- og lønfremskrivning. Baggrunden er, at de i de seneste år har modtaget flere
opgaver og aktiviteter, som tidligere er løst af andre aktører, uden at deres tilskud er tilsvarende reguleret, bl.a. Surf &
Work.

Samtidig er de økonomiske rammer for centrale arrangementer under Visitnordvestkysten som Hook & Cook og 1 ud af
100 reduceret. Begge aktiviteter er væsentlige for lokalområdets profilering og sammenhængskraft. Men det reducerede
tilskud fra Destinationen gør det vanskeligere at opretholde det hidtidige niveau.

LTHT forventes desuden at bidrage til og være til stede ved andre aktørers større events såsom Påske ved Vestkysten og
Rabarberfestivalen. Disse aktiviteter er værdifulde for områdets synlighed og turisme, men de kræver tid og ressourcer,
som ikke er blevet tilført.

Foreningen vurderer, at en årlig pristalsfremskrivning af tilskuddet efter KL's pris- og lønfremskrivning er nødvendig for
at sikre, at det fortsat er muligt at løfte de opgaver, der forventes - både kvalitativt og organisatorisk. En regulering vil
give økonomisk stabilitet og mulighed for at planlægge langsigtet, så de fortsat kan bidrage til udvikling, tiltrækning og
fastholdelse af aktiviteter i Lemvig Kommune.

Lemvig Kommune har siden 2021 ydet et tilskud til LTHT svarende til foreningens indtægter fra kontingenter,
markedsføringstilskud og partnerskabsaftaler fra erhvervslivet, dog maksimum 1.275.000 kr. årligt.

Tilskuddet ydes mod at LTHT varetager følgende opgaver:

yder gæsteservice for de gæster, som er kommet til egnen. 
tiltrækker gæster med en afstand fra kommunen på max. 1 time til events og arrangementer. 
afholder driftsudgifter til 2 bemandede turistinfo-spot i henholdsvis Lemvig og Thyborøn. 
drifter 2-3 ubemandede turistinfospot i Lemvig Kommune. 
sørger for direkte gæsteservice til gæster via samarbejde med attraktioner, butikker, sommerhusudlejningsbureauer,
campingpladser og hoteller. 
tilbyder kompetenceløft med baggrund i gæsteservice for både handels- og turisterhvervet. 
faciliterer som min. 3 store årlige events med 3.000-8.000 besøgende. 
afholder 40-50 arrangementer i Lemvig og Thyborøn.
faciliterer et Udlejernetværk i Lemvig, med det formål, at der sker en styrkelse af de fysiske rammer indenfor
gågadesystemet.
arbejder for de opstillede mål i handels- og turismestrategien, som understøtter Lemvig Kommune strategi for
turisme og handel.



understøtter bosætning gennem fokus på udvikling og fastholdelse af detailhandel og turisme.
arbejder for gode levevilkår for kommunens borgere og borgerstolthed gennem events og arrangementer.
arbejder tæt sammen med medlemmer, Destination Nordvestkysten, Geopark Vestjylland, Erhvervshus Midtjylland
og Klimatorium. 

 

Økonomiske konsekvenser

Økonomi og HR udtaler, at budgettet til Turisme er pris- og lønfremskrevet med 2,8%. Det betyder, at tilskuddet til
Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme kan blive forøget med 35.700 kr. til i alt 1.310.700 kr. 

Økonomi og HR bemærker, at tilskuddet er et krone til krone tilskud, så Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme skal selv
lægge et tilsvarende beløb for at kunne modtage fuld tilskud.

Der er i 2026 et budget til Turisme på 2.652.000 kr., hvoraf der skal betales 1.321.396 kr. til VisitNordvestkysten
samarbejdet. Der er derfor 1.330.604 kr. tilbage. En pris- og lønfremskrivning på 2,8 % vil derfor kunne holdes inden for
det afsatte budget.

Lovgrundlag

Lov om Erhvervsfremme

Politikker og strategier

Strategi for Handel og Turisme

Strategi for Bosætning

Tidligere politisk behandling

Økonomi- og Erhvervsudvalget 7. august 2023 pkt. 3

Bilag

Ansøgning - følg KL`s pris og fremskrivning 2025.pdf



Punkt 3: Ansøgning om tilskud til sommerhusejermøde 15. maj 2026

24.05.00G01-2-26

Resumé

Lemvig-Thyborøn Handel og Turisme søger om tilskud til afholdelse af sommerhusejermøde 15. maj 2026.

Indstilling

At der ydes et tilskud til afholdelse af sommerhusejermøde på 50.000 kr. finansieret af puljen til erhvervsudvikling.

Sagen afgøres endeligt af

Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Beslutning

Udvalget godkender et tilskud på 25.000 kr. til Lemvig Thyborøn Handel og Turisme til afholdelse af
sommerhusejermøde i 2026, som finansieres af puljen til Erhvervsfremme.

Lone Pilgaard Sørensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Lemvig Thyborøn Handel og Turisme (herefter benævnt LTHT) søger om tilskud til videreførelse af det årligt
informations- og dialogmøde for ejere af sommerhuse i Lemvig Kommune.

De seneste år har Destination Nordvestkysten fungeret som tovholder for arrangementet, som har været finansieret af
midler fra Erhvervsfremmestyrelsen. Destination Nordvestkysten har trukket sig som tovholder på projektet, da
bevillingen fra Erhvervsfremmestyrelsen er ophørt. Derfor ansøges om kommunal medfinansiering.

Der er blandt de lokale aktører et klart ønske om at videreføre arrangementet, da det vurderes at have stor betydning for
udviklingen af turismeerhvervet i Lemvig kommune. Arrangementet planlægges derfor gennemført i et samarbejde
mellem de lokale sommerhusudlejningsbureauer, Lemvig Kommune samt LTHT. Fremadrettet vil LTHT påtage sig
tovholderopgaven.

Mødet har gennem de seneste 4 år haft mellem 200 og 300 deltagere pr. år og har vist sig at være et effektivt redskab til at
styrke sommerhusudlejning, turismeomsætning og dialogen med sommerhusejere, Lemvig Kommune og LTHT.

Mødet afholdes traditionelt fredag efter Kristi Himmelfartsdag, hvor mange sommerhusejere opholder sig i området for at
klargøre deres sommerhuse til udlejning. Tidspunktet har gennem flere år vist sig særdeles velegnet og sikret en stabil og
høj deltagelse.

Formålet med mødet er at motivere flere sommerhusejere til at udleje deres sommerhuse og dermed bidrage til øget
turisme og erhvervsaktivitet i Lemvig Kommune. Sommerhusudlejning er en væsentlig del af turismeøkonomien og flere
udlejede sommerhuse medfører flere overnatninger og flere gæster, som lægger deres forbrug i kommunens detailhandel,
restauranter, oplevelseserhverv og servicevirksomheder - både i kystområderne og i de øvrige dele af kommunen.

Mødet giver samtidig kommunen mulighed for at informere sommerhusejere om lokale udviklingstiltag, nye lokalplaner
og strategiske satsninger, herunder udviklingen af fremtidens feriehusområder ved Vejlby og Vrist. Denne dialog er vigtig
for at sikre forståelse og opbakning til kommunens planer for for at motivere sommerhusejere til at investere i og
fremtidssikre deres ejendomme.

Det vurderes, at arrangementet har en betydelig erhvervs- og turismemæssig effekt. Øget sommerhusudlejning bidrager til
øget omsætning og beskæftigelse i hele Lemvig Kommune og understøtter turismen som et vigtigt erhverv. Samtidig
styrker mødet dialogen med sommerhusejerne og skaber grundlag for opbakning til kommunens udviklingsplaner og
bæredygtige initiativer.

På mødet vil der være oplæg om energioptimering og bæredygtige løsninger i sommerhuse. Fokus på energioptimering og
bæredygtighed understøtter både kommunens grønne omstilling og sommerhusejernes mulighed for at reducere



driftsomkostninger og gøre deres sommerhuse mere attraktive i udlejningsmarkedet. Der vil være info om fremtidens
stærke feriehusområder ved Vejlby og Vrist samt om nye lokalplaner og planmæssige rammer i sommerhusområderne.
Derudover vil der være fokus på generelle tendenser inden for feriehusudlejning og gæsteadfærd. Ligesom inspiration til
udlejning af feriehuse vil være et prioriteret indsatsområde.

Der søges om et tilskud på 50.000 kr. til gennemførelse af arrangementet. Tidligere har  det samlede budget har været på
ca. 75.000 kr., men arrangementet er justeret, så det kan gennemføres for et lavere beløb. Midlerne anvendes til honorar til
indlægsholdere, leje af lokaler, lys- og AV-udstyr samt forplejning. Der forventes fortsat et deltagerantal på mellem 200
og 300 sommerhusejere.

Sommerhusudlejningsbureauerne og LTHT bidrager med 10.000 kr. til arrangementet.

Økonomiske konsekvenser

Økonomi og HR udtaler, at et tilskud til afholdelse af sommerhusmøde vil kunne finansieres af puljen til
erhvervsudvikling, hvor der er et budget i 2026 på 1.777.000 kr. plus eventuelle overførsler fra 2025.

Lovgrundlag

Lom om Erhvervsfremme.

Politikker og strategier

Strategi for Handel og Turisme 

Strategi for Bosætning.

Bilag

Invitation til feriehusejere - Lemvig 2025.pdf



Punkt 4: Ændring i vedtægter og aktionæroverenskomst i Midtjyske
jernbaner

00.01.00G01-7-26

Resumé

Bestyrelsen i Midtjyske Jernbaner A/S har udtrykt ønske om at ændre bestyrelsessammensætningen, så der bliver
mulighed for at udpege eksterne medlemmer.

Midttrafik har sammen med de øvrige offentlige ejere drøftet mulighederne og udarbejdet et forslag til ændrede vedtægter
og aktionæroverenskomst, der er godkendt af Midttrafiks bestyrelse, Midtjyske Jernbaners bestyrelse og Region
Midtjylland.

Indstilling

At ændringerne i vedtægterne og aktionæroverenskomsten for Midtjyske jernbaner A/S og selskabets
datterselskaber godkendes.

Sagen afgøres endeligt af

Kommunalbestyrelsen via Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Beslutning

Indstillingen anbefalet.

Lone Pilgaard Sørensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Bestyrelsen for Midtjyske Jernbaner A/S (MJBA) har ønsket at ændre bestyrelsessammensætningen, så der bliver
mulighed for at udpege eksterne medlemmer af bestyrelsen, som ikke er politikere i enten Midttrafik, Region Midtjylland,
Lemvig Kommune eller Holstebro Kommune.

En ændret bestyrelsessammensætning skal også gælde for de to datterselskaber, Midtjyske Jernbaner Drift A/S og MJ
Batteritog A/S.

Midttrafik ejer 87,66 % af MJBA, Lemvig Kommune 11,60 % og Holstebro Kommune 0,11 %. Resten af ejerskabet af
MJBA tilhører en gruppe af små private aktionærer.

Region Midtjylland ejer ikke aktier i MJBA men finansierer driften og er dermed en væsentlig interessent i MJBA.

Den nuværende aktionæroverenskomst fastlægger, at Midttrafik udpeger to medlemmer til bestyrelsen, Region
Midtjylland udpeger to medlemmer til bestyrelsen, og Lemvig Kommune og Holstebro Kommune i fællesskab udpeger to
medlemmer.

Ny sammensætning af bestyrelsen for MJBA og datterselskaber.

Midttrafiks administration har efter dialog med kommunaldirektørerne i Lemvig og Holstebro kommuner samt
resortdirektøren i Region Midtjylland udarbejdet en model for sammensætning af bestyrelsen MJBA, der imødekommer
ønsket om eksternt medlem af bestyrelsen på en måde, så interessenterne ikke mister indflydelse.

Modellen betyder, at bestyrelsessammensætningen ændres, så der bliver ti medlemmer, hvoraf syv medlemmer vælges af
ejerne på generalforsamlingen og tre af medarbejderne:

Generalforsamlingen:
To bestyrelsesmedlemmer udpeges af Midttrafik (Én politiker fra Midttrafiks bestyrelse og Midttrafiks
direktør)
Ét eksternt bestyrelsesmedlem udpeges af Midttrafiks bestyrelse
To bestyrelsesmedlemmer udpeges af Region Midtjylland (fra regionsrådet)



Ét bestyrelsesmedlem udpeges af Lemvig Kommune (fra kommunalbestyrelsen)
Ét bestyrelsesmedlem udpeges af Holstebro Kommune (fra kommunalbestyrelsen)

Medarbejdervalgte:
Tre medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer.

Det skal bemærkes:

Midttrafik udpeger formanden og næstformanden for bestyrelsen blandt det politisk valgte bestyrelsesmedlem fra
Midttrafiks bestyrelse og det eksterne bestyrelsesmedlem udpeget af Midttrafik.  
Medarbejderne har iflg. Selskabsloven krav på fire medlemmer af bestyrelsen, når generalforsamlingen udpeger syv
medlemmer. Dette kan afviges ved aftale. Der er indgået aftale med MJBA’s MED-system om, at medarbejdersiden
har tre pladser i bestyrelsen.  

Sammensætningen er balanceret ud fra hensyn til:

Midttrafik og Region Midtjylland bør ikke kunne komme i mindretal, hvis de er enige, idet Midttrafik ejer næsten
90 % og Region Midtjylland finansierer 100 % af MJBA’s drift og investeringer. I modellen har Midttrafik og
Region Midtjylland halvdelen af stemmerne. Ved stemmelighed afgør bestyrelsesformanden, der er udpeget af
Midttrafik, sagen.
Midttrafiks direktør udpeges som bestyrelsesmedlem for at sikre en tættere tilknytning mellem Midttrafik og
MJBA.
Lemvig og Holstebro kommuner er repræsenteret ved medlemmer af kommunalbestyrelsen for at sikre den tætte
tilknytning til de to kommunalbestyrelser.

Øvrige ændringer

Vedtægterne ændres, så politisk valgte bestyrelsesmedlemmer tiltræder ved første ordinære generalforsamling efter valg
til regionsråd hhv. kommunalbestyrelse.

Det eksternt udpegede bestyrelsesmedlem udpeges i første omgang for tre år og derefter er på valg hvert andet år for at
sikre kontinuiteten hen over nyvalg til regionsråd og kommunalbestyrelse.

Den videre proces

Midttrafiks bestyrelse har på sit møde 31. oktober 2025 godkendt den nye sammensætning af bestyrelsen.

Ændringerne er indarbejdet i vedlagte aktionæroverenskomst og vedtægter.

MJBA’s bestyrelse har på sit møde 4. december 2025 godkendt de nye vedtægter.

Region Midtjylland har godkendt de nye vedtægter og aktionæroverenskomst.

Efter godkendelse i Lemvig og Holstebro kommuner, underskrives den nye aktionæroverenskomst af parterne. MJBA
indkalder til ekstraordinær generalforsamling i MJBA for at få vedtægtsændringerne endeligt godkendt.

Bilag

AKTIONÆROVERENSKOMST.pdf

VEDTÆGTER.pdf



Punkt 5: Regnskab for Kommunal- og Regionsrådsvalg 18. november 2025

84.03.00Ø00-1-25

Resumé

Den 18. november 2025 blev der afholdt Kommunal- og Regionsrådsvalg. Til valget tog alle 98 kommuner et nyt
valgsystem i brug Udskiftningen var en del af monopolbruddet og har været undervejs i mange år.

Indstilling

At regnskab for afholdelse af kommunal- og regionsrådsvalget 18. november 2025 sendes til orientering

Sagen afgøres endeligt af

Økonomi- og Erhvervsudvalget

Beslutning

Taget til efterretning.

Lone Pilgaard Sørensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Overblik over udgifter afholdt i forbindelse med Kommunal- og Regionsrådsvalg, 18. november 2025. Tal fra
Kommunal- og Regionsrådsvalget 2021 er indsat til sammenligning.

Udgift Beskrivelse Kommunalvalg
2025 u/moms

Kommunalvalg
2021 u/moms

Skyggevalg,
4.2.2025

Forberedelse af valgsystem,
test af afvikling af valgdag 7.311,20 kr. 0,00 kr.

KMD Valg Valgløsning fra KMD,
kontakt frem til 1.10.2025 3.735,53 kr. 192.020,42 kr.

VALG-løsning,
KOMBIT

Nuværende valgløsning til
afvikling af valghandling
herunder digitale valglister -
inkl. forsendelse af valgkort

238.322,48 kr. 0,00 kr.

Materiale til valg

Kandidatlister, stillerhæfter,
valgforbundsanmeldelse,
brevstemmemateriale,
valgkasser, stemmesedler

32.527,31 kr. 23.639,40 kr.

Beredskabskasse

Udleveret til hvert valgsted
m. pandelamper,
lommelygte, lys,
pressenning, etc.

3.355,60 kr.

6.998,08 kr.
(Corona -
indkøb af sprit,
afmærkning,
etc.)

Kommunikation
til vælgere

Annoncering i lokale
dagblade, KL STEM MED-
materiale

39.957,88 kr. 25.068,40 kr.

Valgcafé,
Lemvig

Lokaleleje, forplejning -
kaffe/småkager, indkøb

9.237,56 kr. 2.900,00 kr.



Gymnasium bordlamper

Valgsteder, 8 stk.

Lokaleleje (17.,18.,19.11),
forplejning på valgdagen,
nattevagt
Afholdelse af fintælling
Opsætning/nedtagning af
valgbokse fra Park og Vej

197.203,50 kr. 114.186,94 kr.

Diæter + kørsel Valgstyrere, tilforordnede
vælgere, medarbejdere 186.051,71 kr. 174.635,51 kr.

VALG-kursus, 5
medarbejdere

Komponent - forberedelse
og afvikling af Kommunal-
og Regionsrådsvalg
Netcompany - Brush up på
VALG-løsningen

45.327,20 kr. 17.731,88 kr.

Diverse

Tilkøb af én ekstra valgboks
til Borgerservice
Anden indkøb
Kørsel til vælgere

9.949,95 kr. 21.474,79 kr.

Mødeaktivitet
ifm.
valghandling

Forplejning 7.570,92 kr. 9.394,08 kr.

TOTAL  780.550,84 kr. 588.049,50 kr.

 

Ældrerådsvalg Annoncering, udsendelse af materiale,
optælling

119.846,25
kr.

16.900,00
kr.
(fredsvalg)

 

I alt udgift på valg-konto  900.397,09 kr. 604.949,50 kr.

 

Direktionssekretariatet uddyber følgende poster:

Ny VALG-løsning
Dette års valg har udgift til både det tidligere valgsystem hos KMD samt den nye VALG-løsning fra Netcompany. Kombit
har først opsagt kontrakten med KMD pr. 1. oktober 2025 i det tilfælde, at der blev udskrevet eksempelvis Folketingsvalg,
som skulle være afvikles i det gamle KMD valgsystem.

Sammenligning mellem udgift til KMD Valg i 2021 og til nuværende VALG-løsning er en stor ændring i porto-afgiften.
Et valgkort sendt med post i 2021 kostede 3,58 kr., mens det i 2025 kostede 8 kr. eksklusive moms at sende med
PostNord. Der blev udsendt 15.265 valgkort mod 15.886 i 2021.

Derudover har Lemvig Kommune deltaget i et landsdækkende skyggevalg, en fiktiv valgdag for alle kommuner, for at
teste og træne den nye VALG-løsning i valgdagens hændelse, stemmeoptælling og videregivelse af resultater
til www.valg.dk, Indenrigsministeriet og øvrige medier i Danmark.

Kommunikation til vælgere
Vejledning for afholdelse af Kommunal- og Regionsrådsvalg lægger op til, at der er færre krav til annoncering i lokale

https://www.valg.dk/


dagblade. Lemvig Kommune følger disse anvisninger. Det kan dog konstateres, at udgiften trods mindre annoncering er
det større. Øvrigt information vedrørende valg orienteres via Lemvig Kommunes hjemmeside.

Valgsteder
Udgiften til valgsteder er ca. 83.000 kr. højere end i 2021. Dette skyldes primært en højere intern fakturering fra Park og
Vej på løsning af opgaver i forbindelse med valghandlingen.

Valgkursus
Udgiften for deltagelse i valgkursus i 2021 er ikke retvisende, da udgiften har været konteret på deltagers egen afdeling.
Derved er udgiften for 2025 høj i sammenligning, da der her er konteret 5 medarbejdere mod kun 2 i 2021. 

Ældrerådsvalg
Ældrerådsvalget ved kommunalvalget i 2021 blev afholdt som fredsvalg. I 2025 blev der afholdt reelt valg, hvorfor der
var udgift til eksternt firma for pakning af materiale og udsendelse til stemmeberettigede borgere samt returfrankerede
svarkuverter. 

Økonomiske konsekvenser

Økonomi og HR udtaler, at de samlede udgifter til afholdelse af kommunalvalg 2025, er inden for det afsatte budget.

Bilag

Regnskab - Kommunal- og Regionsrådsvalg 18. november 2025



Punkt 6: Lukket: Salg af boliger

82.02.00G10-3-25



Punkt 7: Godkendelse af referat

85.02.02P35-85-21

Beslutning

Underskriftsark fra First Agenda.
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